ALTEZA

Galleta rellena chocolate 250 gr - 00001121
.|

Cdédigo producto

Galleta rellena chocolate
250 gr

Nombre producto

Galleta sandwich rellena
de crema chocolate

Denominacién legal

Marca ALTEZA
EAN13 8480024752918
Vida util 450 dia(s)

INFORMACION DEL PRODUCTO

Origen: Espafia

00001121

FECHA: 19/11/2019

REVISION:

Ingredientes: Harina de trigo, crema de chocolate 37% [azUcar, grasa vegetal (palma), cacao en polvo 15,5%,
almiddn de trigo, emulgente (lecitina de soja), aroma de vainilla], jarabe de glucosa y fructosa, grasa vegetal
(palma), azucar, derivado lacteo en polvo (proteinas de la leche y leche desnatada en polvo), gasificantes
(carbonato acido de amonio y carbonato acido de sodio), sal, leche desnatada en polvo, emulgente (lecitina de

soja), aroma de vainilla y antioxidante (metabisulfito sodico).

Alérgenos:
ALERGENO

ﬁ Cereales que contienen gluten y
sus derivados

@ Huevos y sus derivados
Cacahuetes y sus derivados
Leche y sus derivados

Apio o sus derivados

& @ O

Semillas de Sesamo sus derivados

QOQ Altramuces y sus derivados

CONTENIDO

Sl

NO

NO

Sl

NO

NO

NO

TRAZAS

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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ALERGENO

Crustaceos y sus
derivados

Pescado y sus
derivados

Soja y sus derivados

Frutos Secos y sus
derivados

Mostaza o sus
derivados

Dioxido de Azufre y
Sulfitos

Moluscos y sus
derivados
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CONTENIDO TRAZAS
NO NO
NO NO
Sl NO
NO NO
NO NO
Sl NO
NO NO
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Informacién nutricional por 100g:

Valor energético (kJ) 2010
Valor energético (kcal) 479
Grasas (g) 20
Grasas saturadas (g) 10
Hidratos de Carbono (g) 67
Azucares (g) 29
Proteinas (g) 6

Sal (g) 0,5
Fibra (g) 3,6

ESPECIFICACIONES

CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS

caracteristico

Aspecto
P del producto
caracteristico
Color
del producto
caracteristico
Olor
del producto
caracteristico
Sabor
del producto
caracteristica
Textura

del producto
TRAZABILIDAD

MM/AAAA LXYYDDDZZ hh:mm - M= Mes, A= Afio, L=Lote, X=Fabrica, Y=Linea, D=Dia juliano, Z= Afio, h=hora,
m=minuto

Condiciones de conservacion:
Almacenar en lugar fresco y seco. Proteger de los rayos solares
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LOGISTICA

Envase primario (Unidad de Venta):

EAN13 (GTIN-13): 8480024752918

Largo envase (mm) Peso Neto 250 g

Ancho envase (mm) Peso Bruto

Alto envase (mm) Formato Producto

\L/J:ri:::des IER? [PIEFE G Material del envase Componente envase
Envase secundario (Caja):

EAN14 (GTIN-14):

Largo envase (mm) Peso Neto (kg)

Ancho envase (mm) Peso Bruto (kg)

Formato Envase

Alto envase (mm) Secundario

Piezas por envase .
P Material del envase

Secundario
Palet:
EAN PALET
Tipo palet Peso neto (kg)
Cajas/Piso Peso bruto (kg)
Pisos/Palet Altura con madera (m)
Piezas por Palet Anchura con madera (m)
ol el Longitud con madera
(m)
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